[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

г.  Киров

от  25 июля 2024 г.                                                                                                 № 290
Об утверждении структуры Кировской
районной администрации (исполнительно-

распорядительный орган) муниципального

района «Город Киров и Кировский район»
Рассмотрев представленные Главой Кировской районной администрации изменения в структуру Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительный оран) муниципального района «Город Киров и Кировский район», руководствуясь ч.8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 7, ч. 2 ст. 34 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,
Районная Дума решила:
           1. Утвердить структуру Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район» (прилагается).

2. Решение Районной Думы от 28 декабря 2023 года                                                                                                 № 249 «Об утверждении структуры Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район» считать утративший силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2024 года.
И.о. Главы муниципального района

                       В.Г. Майоров
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ